
 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 50 
Устава Добрянского муниципального района, на основании протокола 
заседания комиссии по торгам и приватизации муниципального имущества       
от 05 июня 2018 г. № 10-з,  администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить аукцион по продаже земельных участков, расположенных на 
землях населенных пунктов в административно-территориальных границах 
Добрянского муниципального района Пермского  края по лоту № 10, 
назначенный на 19 июля 2018 г., в связи с выявлением наложения границ 
земельного участка с кадастровым номером 59:18:0480101:1297 на 
существующий земельный участок. 

2. Внести в приложение к постановлению администрации Добрянского 
муниципального района от 08 июня 2018 г. № 448 «О проведении аукциона и 
утверждении условий торгов  на право заключения договора аренды и продаже 
в собственность земельных участков, расположенных в границах Добрянского 
муниципального района» следующее изменение: 

позицию:  
Лот № 10 – земельный участок с 
кадастровым номером 
59:18:0480101:1297,  общая площадь – 
882,0 кв.м., расположенный по адресу: 
Пермский край, Краснослудское с/п,  
с. Красная Слудка, пер. 1-ый Дачный, 
д.1, разрешенное использование – 
садовые участки, предназначенные для 
выращивания овощных культур, 
садовых деревьев и кустарников без 
использования пестицидов, с правом 
возведения хозяйственных строений и 
сооружений, садовых и дачных домов 

229954 45990 6899 

Об отмене аукциона                                 
по лоту № 10 

25.06.2018 481 

  



2 
 
(СХ-7), вид права: собственность. 

исключить. 
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление 

имущественных и земельных отношений администрации Добрянского 
муниципального района Пермского края» в срок до 27 июня 2018 г.: 

3.1 разместить информационное сообщение об отмене аукциона по лоту 
№ 10 на официальном сайте администрации Добрянского муниципального 
района и на официальном сайте Российской Федерации для размещения 
информации о проведении торгов  www.torgi.gov.ru; 

3.2 обеспечить опубликование извещения об отмене аукциона по лоту     
№ 10 в порядке, установленном для официального опубликования 
(обнародования) муниципальных правовых актов уставом поселения по месту 
нахождения земельного участка. 

 
 

Глава муниципального района –  
глава администрации Добрянского 
муниципального района                                                                   К.В.Лызов 

 
 

  

 


